
UCHWAŁA NR XLIX / 327 / 2010 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: nadania nazwy rondu na terenie miasta Jelcz-Laskowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje:  

§ 1. Nadać  rondu zlokalizowanemu w centralnej części miasta Jelcz-Laskowice, w ciągu drogi powiatowej – na skrzyżowaniu 
ulic: Oławskiej, Chabrowej, Alei Wolności nazwę:  

- Ofiar Katynia  

(zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym integralną część uchwały).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX / 327 / 2010 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG 

Załącznik Graficzny Nr 1  

file:///C:/WINDOWS/Temp/EAP/CE6C9E8C-531C-459C-85CD-166318AC1D9F/Zalacznik1.JPG

